tatem facibus avariciæ æftuans, aut arrogantiæ faftu tumidus immutare præſumpſerit,

æternæ malediétioni fubjaceat, & cum diabolo & angelis ejus in inferno fine fine dam

natus intereat, nifi- digne pœniteat, quod iniqua præfumptione deliquit.

t F. nunc.
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His limitibus idem rus hinc inde gyratur. Annodominicæ incarnationis pccccxcv111.

indiétione xi. recurrente annua pafcali folennitate, qüa verus agnus pro noftra omnium

redemptione immolatus deftru&to mortis imperio refurrexit, & credentibus regna coelorum

patefecit, fcripta eft hæc carta, & me donante in manus epifcopi Godwini, ad ecclefiam

fan&ti Andreæ apóftoli tradita, his teftibus unanimiter adclamationem præbentibus.

-{- Ego Æôëlred, divina gracia favente rex Anglorum, hujus renovationis teftamen

* tum fcribere conceffi.

- Ego Ælfric, Doruernenfis ecclefiae archiepifcopus, affenfum præbui.

Ego Ealdulf, Eboracenfis ecclefiæ archiepifcopus confenfi.

Ego Ælfheah, Uuintonienfis ecclefiæ epiſcopus, adguievi.

Ego Ælfheah epifcopus corroboravi.

-{- Ego Æfcwig epifcopus confignavi.

Ego Athulf epifcopus confolidavi.

Ego Wulfftan epifcopus configillavi.

Ego Alfwold epiſcopus confirmavi.

Ego Wulffige epifcopus confenfi.

Ego Ordbirht epifcopus corroboravi.

Ego Ealdred epifcopus confignavi.

Ego Ælfwine epifcopus conclufi.

Ego AEthelſtan clito.

Ego Egcbirht clito.

Ego Eadmund clito.

Ego Eadred clito.

Ego Eadwi clito.

Ego AElfweard abbas.

Ego Wulfgar abbas.

Ego AFlfſige abbas.

Ego Lifing abbas.

Ego Ethelweard dux.

Ego Ælfric dux.

Ego Leoffige dux.

Ego Ælfhelm dux.

Ego Leofwine dux.

Ego Byrhtwold miniſter.

Ego AEthelmer miniſter.

Ego Ordulf miniſter.

Ego Wulfget miniſter.

Ego Leofwine minifter.

Ego Wulfric miniſter.

Ego Wulfheah miniſter.

Ego Sigred minifter.

Ego Sigweard minifter.

Ego Fræna minifter.

Ego Leofwine minifter.

Ego Wynnelm minifter.

Ego AEthelmar miniſter.

Ego AElfgar miniſter.

Ego AElfweard miniſter.

Ego Leofric minifter.

Ego Æthelric minifter.

Ego AEthelweard minifter.

Nos omnes optimates confenfimus,

f

Conceffio terræ in Bromhee faéta epifcopo Roffen.

Sºlº N? prefentes et futuri, quod ego Ricardus de Greneftrete dedi, conceffi, et

. . hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffen. epifcopo,

quatuor deiwercas et dimidium quarterium deiwerce terre mee cum pertinencijs, que

jacent
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jacent in tenura de Bromheye, inter terram meam ex parte aquilonali et occidentali, et